品名 旧品番 新品番 発売日

VB-SB502 VB-SB503 24年4月予定

VB-SB802 VB-SB803 24年4月予定

VB-SB153 VB-SB154 24年7月予定

VB-SB253 VB-SB254 24年7月予定

▶消音ボックス

発行NO.2024-1-01
2024年1月吉日

2024年度新製品およびモデルチェンジのご案内
毎々、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件、お客様のニーズに応えるべく弊社では、給排気グリルのブラック色を新発売
させて頂くこととなりました。その他、消音ボックスのモデルチェンジをさせて頂くことになりましたので、
何卒、ご理解と格別のご支援をいただき、積極的なご推進の程宜しくお願い申し上げます。

記

お得意様各位

新製品

モデルチェンジ機種一覧

〒486-8522
愛知県春日井市鷹来町字下仲田4017番
TEL （0568）81-0510  FAX （0568）84-1608

※価格の変更はございません。
※寸法の変更がございます。詳細は2024年度カタログ、仕様書にてご確認ください。

■ 品番・価格

■ 発売時期 2024年4月1日（受注生産品）

VB-GE100P3-K
VB-GE150P-K
給排気グリル
(シャッター付・フィルター付）
色︓ブラック

VB-GMS50P-K
アクティブフローグリル
(不燃タイプ・給気用）
色︓ブラック

VB-GMS50PA3-K
アクティブフローグリル
(FD付・給気用）
色︓ブラック

VB-GMS50PC-K
アクティブフローグリル
(給気用）
色︓ブラック

品番 本体希望小売価格
（税抜） 品番 本体希望小売価格

（税抜）

VB-GE100P3-K 6,500 VB-GMS50P-K 11,500

VB-GE150P-K 7,800 VB-GMS50PA3-K 15,900

VB-GMS50PC-K 9,300